Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Баженовская средняя школа"

ПРИКАЗ

26.08.2024 г.                   с. Баженово                         № 41

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума (ППк)

на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2024-2025 учебный год следующий состав комиссии ППк:

1. Председатель психолого -педагогического консилиума – заместитель директора

по УВР,  Игнатенко М.Н.

2. Социальный педагог -  Азарова Л.К.

3. Школьный педагог- психолог -  Нестеренко В.Ю.

Директор школы:                       Савельева Н.Т.